

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/26/2020

Ze dne:

17.08.2020

Následně v souvislosti s tímto případem **žádám dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tyto informace:**

- 1) Kolik bylo zjištěno přestupků překročení rychlosti o 1-3 km/hod. za celý rok 2019 a 2020 Vaším orgánem a jak byly vyřešeny (ve shora uvedené měřeném úseku)
- 2) Kolik bylo uhrazeno určených částek jako úhrada na základě výzvy v případech v bodě 1 a kolik případů bylo vyřešeno ve správním řízení a s jakým výsledkem.
- 3) Je stanovena rozdílná určená částka k úhradě zasílaná na základě výše překročení rychlosti nebo je stejná ve výši 400,- Kč pro všechny bez ohledu na výši překročení rychlosti.

Děkuji za poskytnuté informace v zákonné lhůtě.





MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz



* M U K H S P O 5 4 1 6 3 0 9 *

Váš dopis ZN.:

Ze dne: 14. 8. 2020
Č.j.: MKH/104141/2020
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gygalová
Tel.: 327710308
E-mail: gygalova@mu.kutnahora.cz
Datum: 26. 8. 2020

Adresát:



Věc: Odpověď na stížnost na postup správního orgánu a poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

odpověď na Vámi zaslanou stížnost lze rozdělit na tři části a dále na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

II. poskytnutí informace podle dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 17. 8. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí těchto informací:

- 1) Kolik bylo zjištěno přestupků překročení rychlosti o 1-3 km/hod. za celý rok 2019 a 2020 Vaším orgánem a jak byly vyřešeny (ve shora uvedeném měřeném úseku)
- 2) Kolik bylo uhrazeno určených částek jako úhrada na základě výzvy v případech v bodě 1 a kolik případů bylo vyřešeno ve správním řízení a s jakým výsledkem.
- 3) Je stanovena rozdílná určená částka k úhradě zasílaná na základě výše překročené rychlosti nebo je stejná ve výši 400,- Kč pro všechny bez ohledu výši překročení rychlosti.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- ad 1) Naším orgánem za rok 2019 a 2020 bylo zjištěno 0 přestupků překročení rychlosti o 1-3 km/hod.
- ad 2) Určených částek za výzvy dle bodu 1 bylo uhrazeno 0 a případů vyřešeno ve správním řízení s výsledkem též 0, neboť překročení o 1-3 km/hod. se nesankcionuje.
- ad 3) Výše určených částek se liší podle výše překročení dané rychlosti v měřeném úseku. Se zvyšující se výši překročené rychlosti se paralelně zvyšuje i výše určené částky. Detailní rozpis určených částek je zveřejněn na webových stránkách Města Kutná Hora, odkaz zde: <https://mu.kutnahora.cz/mu/usekove-mereni-rychlosti-orientacni-vyse-stanovenych>

Za zdejší správní orgán

Bc. Kateřina Gygalová
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství